
 Zaproszenie do złożenia oferty na usługę 
do 14 000 EURO

Zamość, dnia 04-01-2013r.
TR-333/  3  /               / 2013

Zamawiający:
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Aleje Jana Pawła II   10 
22-400 Zamość
tel. 84 / 677 33 33
fax.84 / 638 66 69

 Zaprasza do złożenia oferty na:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów niebezpiecznych 

i innych niż niebezpieczne.
 kod CPV 90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami 

I Opis przedmiotu zamówienia.
1. Przedmiotem zamówienia jest  usługa odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów  

niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne z terenu S.P. Szpitala Wojewódzkiego              
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu. 
Usługa obejmuje niżej wymienione rodzaje i ilości odpadów:

Lp Kod odpadu* Nazwa  odpadu 
Ilość odpadów
(szacunkowa)
na  rok [ kg]

1 2 3 4
1. 06 04 04 Odpady zawierające rtęć 50

2. 07 06 09* Zużyte sorbenty i osady  pofiltracyjne zawierające związki 
chlorowców

100

3. 08 01 11* Odpady farb i lakierów zawierających substancje 
niebezpieczne

100

4. 08 03 18 Odpadowy toner drukarski 500
5. 13 01 10* Mineralne oleje hydrauliczne 200
6 13 02 05* Mineralne oleje silnikowe 300
7 13 03 07* Mineralne oleje i ciecze stosowane jako elektroizolatory 300

8 15 01 10* opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone 1000

9. 15 01 11* opakowania z metali  zawierające niebez. porowate 
elementy włącznie z pustymi  pojemnikami ciśnieniowymi 100 

10 15 02 02* Sorbenty, mater .filtracyjn  tkaniny do wycierania 1500
11 16 01 03 Zużyte opony 200
12 16 01 15 Płyny zapobiegające zamarzaniu 300
13 16 80 01 Magnetyczne i optyczne nośniki informacji 60 
14 16 02 15* Niebezp. elementy lub części składowe  usunięte ze 

zużytych urządzeń 500
15 16 02 16 Elementy usunięte ze zużytych urządzeń. 500
16 16 01 07* Filtry olejowe. 20
17 16 06 01 Baterie i akumulatory  ołowiowe. 5000
18 16 06 02* Baterie i akumulatory niklowo-kadmowe 2000
19 16 06 04 Baterie alkaliczne 100
20 19 09 04 Zużyty węgiel aktywny 100
21 19 09 05 Zużyte żywice jonowymienne 300

1/3



 Zaproszenie do złożenia oferty na usługę 
do 14 000 EURO

2. Łączna, szacunkowa, ilość odpadów wynosi 13 230  kg. Ilość odbieranych odpadów może
     ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w trakcie trwania umowy. 
3. Każdorazowe przekazanie odpadów odbywać się będzie na podstawie Karty Przekazania
    Odpadu wystawionej w 2 egz. przez Wykonawcę. 
4. Wykonawca będzie odbierał odpady na pisemne zgłoszenie Zamawiającego, odbiór będzie
     następował nie później niż w ciągu 3 dni od dnia zgłoszenia. 
5. Wykonawca zobowiązuje się do odbierania odpadów od Zamawiającego w godzinach
     pracy Zamawiającego tj. od 700 do 1500 od poniedziałku do piątku. 
6. Wykonawca będzie odbierał odpady własnym transportem i na koszt własny. 
7. Odbiór, transport i utylizacja odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezp. odbywać
    się będzie zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa w szczególności: 
a.Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001r. O odpadach (Dz.U z 2010r. Nr 185, poz.1243 z późn.zm),
b.Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U z 2008r. Nr 25,
    poz.1150 z późn. zm),
c.Ustawą z dnia 19 sierpnia 2011r. O przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U.z 2011r.,
   Nr 227 poz. 136).
8.Aktualna na czas świadczenia usługi decyzja, zezwalająca na odbiór, transport
  i unieszkodliwianie odpadów będących przedmiotem zamówienia, będzie załącznikiem do 
 oferty. 
9.W przypadku pod zleceń usług, Wykonawca przedłoży aktualną umowę z podmiotem, który
    na mocy posiadanych zezwoleń unieszkodliwia odpady od Wykonawcy .
10.Za wykonane usługi przez podwykonawcę Wykonawca odpowiada jak za działania
     własne.
11.Czas świadczenia usługi – 36 miesięcy od daty podpisania umowy.

II. Sposób sporządzenia oferty :        
1.Ofertę należy złożyć w jednej zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego – pok.248
    Kancelaria. Ofertę można złożyć osobiście lub przesłać pocztą.
    Liczy się data wpływu oferty do Zamawiającego.
2. Na kopercie należy umieścić nazwę i adres Zamawiającego, nazwę i adres Wykonawcy
    oraz nazwę zamówienia.
3. Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę tj. osobę uprawnioną do reprezentowania
   firmy (zgodnie z wpisami do akt rejestrowych) bądź osobę upoważnioną przez  wykonawcę
   na piśmie (dołączyć pełnomocnictwo).

III . Oferta Wykonawcy winna zawierać następujące dokumenty i informacje :
1.Formularz „Oferty wykonawcy”, według załącznika Nr 1,
2.Ofertę cenową, według załącznika Nr 2
   Ceny muszą być wyrażone w złotych polskich, zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku.
   Łączna wartość musi być zapisana cyfrą i słownie.
3.Parafowany przez osobę uprawnioną do reprezentowania firmy wzór umowy w /g zał. Nr 3.

IV .  Termin złożenia oferty – 15 luty 2013r. 

1/3



 Zaproszenie do złożenia oferty na usługę 
do 14 000 EURO

V. Osobą upoważnioną do kontaktów z Wykonawcami jest  Pani Grażyna Kicińska, tel.-84 
/ 677-38-99;
VI. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował  kryterium: 

najniższa cena – 100%.
VII.  Cena  podana  przez  Wykonawcę  nie  może  ulec  podwyższeniu  przez  okres  

obowiązywania umowy.
VIII. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana będzie zobowiązany do przesłania
       aktualnego dokumentu rejestrowego firmy.
IX. Po wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający wyśle do Wykonawcy umowę, 

której wzór stanowi załącznik Nr 3.

Załączniki:
1. Formularz oferty wykonawcy -załącznik Nr 1.
2. Wzór Oferty cenowej - załącznik Nr 2
3. Wzór umowy – załącznik Nr 3

Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego 
Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
lek. med. Andrzej Mielcarek 

1/3


